РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

“Университет “Дубна”

П РИ КАЗ
« « ^ »  2021 г. №

Об итогах VII Региональной олимпиады по естественным наукам
для учащихся 8 - 1 1  классов, 11 апреля 2021 года

С целью поощрения победителей и призеров олимпиады, учителей, подготовивших
победителей и призеров олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами олимпиады следующих участников:
по секции «Химия»:

1) Новикова Анастасия Алексеевна, III  место (11 кл., МОУ «Дмитровская СОШ №10 с
УИОП», г. Дмитров);

2) Садыкова Марьяна Рашидовна, III место (10 кл., МОУ «Дмитровская СОШ №10 с
УИОП», г. Дмитров);

3) Пронина Александра Дмитриевна, III  место (10 кл., МБОУ СОШ «Гармония», г.
Можайск);

4) Алексахин Дмитрий Вадимович, I место (9 кл., МБОУ «Лицей №6 им. ак. Г.Н.
Флёрова», г. Дубна);

5) Зайцева Полина Сергеевна, II место (9 кл., МОУ Вербилковская СОШ, Талдомский р-
он, Московская область);

6) Устинова Анастасия Александровна, III место (9 кл., МБОУ СОШ «Гармония», г.
Можайск);

7) Орлов Дмитрий Сергеевич, III  место (9 кл., МБОУ СОШ № 1 с УИОП, г. Дубна);
8) Зупник Евгения Вячеславовна, III место (9 кл., МБОУ гимназия № 8 им. ак. Н.Н.

Боголюбова, г. Дубна);
9) Сизова Юлия Алексеевна, II место (8 кл., МОУ «Дмитровская гимназия «Логос», г.

Дмитров);
10) Названова Алена Игоревна, II место (8 кл., МОУ «Дмитровская гимназия «Логос», г.

Дмитров);
11) Чередеев Михаил Алексеевич, II место (8 кл., МБОУ «Лицей №6 им.ак. Г.Н.

Флёрова», г. Дубна);
12) Шкаровский Владислав Сергеевич, III  место (8 кл., МБОУ «Лицей №6 им.ак. Г.Н.

Флёрова», г. Дубна);
13) Марков Кузьма Ярославович, III  место (8 кл., МБОУ СОШ № 1 с УИОП, г. Дубна);
14) Филимонова Евгения Эдуардовна, III место (8 кл., МБОУ СОШ № 1 с УИОП, г.

Дубна);
15) Гуськов Данила Денисович, III место (8кл., ЧОУ СОШ «Полис лицей», г. Дубна);

по секции «География»:
1) Липатова Елизавета Евгеньевна, I место (9 кл., МОУ «Катуаровская средняя
общеобразовательная школа», п. Некрасовский);
2) Ширшова Мария Владимировна, II место (9 кл., МБОУ «Гимназия №3 г. Дубны
Московской области», г. Дубна);

3) Суханова Елизавета Алексеевна, III место (9 кл., МОУ «Средняя школа №13», г.
Кимры);
4) Колбин Лев Андреевич, III место (11 кл., МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5 г. Дубны Московской области», г. Дубна);
5) Шмелёв Артём Алексеевич, III место (9 кл., МБОУ СОШ «Гармония», г. Можайск);
6) Горбачев Юрий Дмитриевич, III  место (8 кл., МБОУ г. Дубны Московской области
«Лицей №6 имени академика Г.Н. Флёрова», г. Дубна);
7) Тюрина Кристина Андреевна, III место (9 кл., МОУ-СОШ №3 г. Можайска, п.
Спутник);
8) Гусарова Наталья Сергеевна, III место (10 кл., МБОУ «Лицей «Дубна» г. Дубны
Московской области», г. Дубна);
9) Зайцев Константин Олегович, III место (10 кл., МБОУ «Гуманитарно-эстетическая
гимназия №11 г. Дубны Московской области», г. Дубна);

по секции «Физика»:
1) Сизова Юлия Алексеевна I место (8 кл., МОУ «Дмитровская гимназия «Логос»,

г. Дмитров);
2) Лагутин Святослав Владимирович II место (8 кл., МОУ «Гимназия «Логос»,

г. Кимры);
3) Гусев Денис Алексеевич III место (8 кл., МОУ «Гимназия «Логос», г. Кимры);
4) Михайлов Матвей Михайлович I место (9 кл., МБОУ гимназия № 8 им. ак. Н.Н.

Боголюбова, г. Дубна);
5) Федин Александр Валерьевич I место (10 кл., МОУ СОШ №13, г. Кимры);
6) Фруктов Павел Андреевич II место (10 кл., МОУ СОШ №13, г. Кимры);
7) Васильев Евгений Максимович III  место (10 кл., ГБОУ школа №1747, г. Москва).

2. Вручить сертификаты учителям победителей и призеров олимпиады
по секции «Химия»:

1) Голанцевой Татьяне Петровне (МОУ «Дмитровская гимназия «Логос», г. Дмитров);
2) Кочергиной Янине Николаевне (МБОУ СОШ «Гармония», г. Можайск);
3) Кузаковой Нине Николаевне (МБОУ гимназия № 8 им. ак. Н.Н. Боголюбова, г.
Дубна);
4) Марченко Анастасии Сергеевне (ЧОУ СОШ «Полис лицей», г. Дубна);
5) Пасюк Лилии Валентиновне (МБОУ «Лицей №6 им.ак. Г.Н. Флёрова», г. Дубна);
6) Свиридовой Инне Николаевне (МОУ Вербилковская СОШ, Талдомский р-он,
Московская область);
7) Стрельниковой Надежде Анатольевне (МОУ «Дмитровская СОШ №10 с УИОП», г.
Дмитров);
8) Трусовой Наталье Михайловне (МБОУ СОШ № 1 с УИОП, г. Дубна);

по секции «География»:
1) Кутьиной Людмиле Ефимовне (МБОУ «Гимназия №3 г. Дубны Московской области»,
г. Дубна);
2) Тихомировой Ирине Андреевне (МОУ «Средняя ш кола№13», г. Кимры);
3) Фроловой Марине Станиславовне (МБОУ «Гуманитарно-эстетическая гимназия №11 г.
Дубны Московской области», г. Дубна);
4) Якушевой Тамаре Петровне (МБОУ г. Дубны Московской области «Лицей №6 имени
академика Г.Н. Флёрова», г. Дубна);
5) Любимова Наталья Геннадьевна (МБОУ СОШ «Гармония», г. Можайск);
6) Алавердова Арменуи Юрьевна (МОУ «Катуаровская средняя общеобразовательная
школа», п. Некрасовский);

по секции «Физика»:
1) Куковой Светлане Евгеньевне (МОУ «Дмитровская гимназия «Логос», г. Дмитров);

2) Малышевой Ирине Юрьевне (МОУ «Гимназия «Логос», г. Кимры);
3) Жабицкому Михаилу Вячеславовичу (МОУ «Гимназия «Логос», г. Кимры);
4) Абдуллаевой Гульбахор Уришовне (МБОУ гимназия № 8 им. ак. Н.Н. Боголюбова, г.
Дубна);
5) Митяевой Диане Георгиевне (ГБОУ школа №1747, г. Москва).

3. Объявить благодарность студентам-волонтерам:
Волобуева М.Ю., гр. 3171,
Гладышева А.В., гр. 2171,
Гусева Т.О., гр. 4021,
Ерилина Д.А., гр. 3171,
Ильина Н.О., гр. 2171,
Ляникова Е.В., гр. 5171,
Мустафина О.Ш., гр. 2152,
Романова Д. С., гр. 1172,
Сахитгараева Д.В., гр. 3022,
Семерня М.М., гр. 5021,
Сигаева А.Э., гр. 3022,
Кирпичев И.А., аспирант 2го года,
Федорук Н.А., аспирант 2го года.
Вьюшкина В.В., гр.3151,
Новосельцева С.А., гр.3152,
Костюхов А.Ю, гр. 2121
Давыдов А.Б, гр.3121

Проректор по научной и
инновационной деятельности Ю.А. Крюков

Разослано: в дело, деканат ФЕИН, кафедры ФЕИН, Абитуриент-центр, отдел по внеучебной и воспитательной
работе

/ )Ъер* ИлсФг / I , //г